PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
Estado do Paraná

EDITAL Nº. 04/2016

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2016

MÉDICO VETERINÁRIO

O Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente da

Prefeitura Municipal de Andirá, Estado do Paraná, RENATO CEZAR MARTINS ,

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, conforme a delegação

consubstanciada no art. 4º, da Portaria nº 10.277, de 04 de fevereiro de 2016,

resolve:

TORNAR PÚBLICA

A relação dos candidatos em ordem crescente de

classificação  no Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de

Andirá nº. 01/2016, para o preenchimento de vagas para a contratação de

VETERINÁRIO por tempo determinado, para atender à necessidade temporária

de excepcional interesse público, conforme a listagem abaixo:

Classificação Geral :

Classi -
ficação

Inscrição  Nome Nascimento  Pontuação

01 03 Daniel José Hoffmann 25/12/1987 30
02 15 Luciana Clausen da Silva 09/01/1988 30
03 07 Nilcelene Satiko Takayama 30/11/1981 25
04 20 Natália Gonzaga 18/11/1989 20
05 17 Luiz Eugênio Volpato Júnior 24/12/1975 10
06 12 Giancarlo Rieger 26/10/1989 10
07 01 Emerson Luciano Belo 28/04/1974 00
08 02 Marielle Faria Simone 12/07/1986 00
09 11 Michele Santos Ferreira 12/02/1987 00
10 05 Adriano Barduco Lavorato 09/09/1987 00
11 13 Kelly Cristina Alves 25/11/1987 00
12 21 Marcos Antônio Galera da Silva Júnior 12/12/1987 00
13 06 Nefily Alves Esteves 23/11/1989 00
14 14 Fernanda Zandonadi Machado 09/04/1990 00
15 09 Karolline dos Santos Reis 07/07/1990 00
16 10 Marcus Vinicius Quadros Silva 31/08/1990 00
17 04 Camila Zanon Gonçalves 21/02/1991 00
18 08 Jennifer Queriate do Nascimento Camargo 21/01/1992 00
19 16 Stephany Trautween Diniz Ribeiro 21/04/1993 00
20 19 Dora Lis Hampel Gonzaga Martins 15/07/1993 00
21 18 Débora Kiane Madolgio Ripoli 14/12/1993 00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
Estado do Paraná

Classificação de Afrodescendentes :

Classi -
ficação

Inscrição  Nome Nascimento  Pontuação

01 11 Michele Santos Ferreira 12/02/1987 00
02 08 Jennifer Queriate do Nascimento Camargo 21/01/1992 00

Esclareço, ainda, que não houve inscrições indeferidas.

GABINETE DO SECRETÁRIO, Andirá, em 07 de março de 2016.

RENATO CEZAR MARTINS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA

E MEIO AMBIENTE